'MUNICIPIO DE. I'AHMEK
Estado de Yucatan Rr
Estado de Actividades

01Iene I2018 al 31Id|c 12018

ooor

. ,De

Usr: Supervisor

!

: Fechay
~hora de-Impresién

0@2

Rep: rptEstadoActividades

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION i :

IMPUESTOS
“IMPUESTOS SOBRE ELPATRIMONIO =~ bl ,
IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCION, EL CONSUMO Y LAS TRANSACCIONES

DERECHOS ; o ‘ "

- APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE L

PARTICIPACIONES, APORTACIONES TRANSFERENCIAS ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y-

OTRAS AYUDAS

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

. OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

*/INGRESOS FINANCIEROS - : h e e
INTERESES GANADOS DE VALORES, CREDITO‘:, BONOS YOTROS: . "
OTROS INGRESOS FINANCIEROS - : :

‘OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

¢

Total: de lngresos y Otros Benefrc:os

, GASTOSYOTRAS PERDIDAS
'GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
‘ SERVICIOS PERSONALES
MATER!ALES Y SUMINISTROS '
: SERVICIOS GENERALES - . P
, TRANSFERENCIAS ASIGNACIONES SUBSIDIOS Y OTRASAYUD'A:S:

AYUDAS-SOCIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES S S
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
- : OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARI’AS . o :
\J ESTIMAGIONES, DEPRECIACIONES DETERIOROS OBSOLESCENCIA Y-4MORTIZACIONES :

INVERSION PUBLICA : ) :

Total de Gastos y otras Pérdidas -

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahiorro)

2018

$75,655.07
+$66,025:07

. $13,143.00
$52,8682.07

$9 630.00°, .

$o oo_

$16 477 700: 74 S

. "fvslw 477 7‘00" 74
©o811,712438.76
- $4/580261.08

080,00
$19,368.25
$1:86

$1.86

+$0.00

$19,366.39

$16,572,724.06

$15,653,025.64
$7,711,907.00. .
" $2,351,844.03
35,5}89,274.5‘2
| $2,831,122.77.

'$2,831,122.77
$0.00
$0.00

$71,472,35°

- '$71,472.35

. $0.00

$18,555,620.76

-$1,982,896.70

1$256,964.00 1
$34,14400 - -
$3331000

: . $834.00

$21s7soooﬂ"'"b

: ,...$4,o4o.oo_1 S

$15,557,062.05

:815,557,062.05
'1.$11,467,23330"
1 $3.889,828.66
“:$200,000.00

1$331.53

$331.53
$2003°
$307.60°

© $0.00.

$15,814,357.58

$12,567,061:10

$5,458,664.63
$2,809,906.40
'$4,298,490.07

$2 510,563 90,‘; e
" $2.610,563.90

$0.007 .
$0.00
80.00°

180,007

96007

$15,077,625.00 0

$736,732.58

01/abr 12019
02:34' p-m.

2017
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Usr: Supervisor
-Rep: rptEstadoActividades

| N i
MUNICIPIO DE TAHMEK
Estado de Yucatan
Estado de Actividades
- Del 01/ene 12018 al 31/dic. /2018

003

Fechay D1/abr/2019 e

hora’de Impresion

05 M
t%do‘s‘%

nglerg’éfy sus notas, son razonablemente correctos y S¢
% (”; : i :

02:34p.m.

G NEVOA MARTAT’EREDI TEAL
PRESIDENTA;MUNICIPAL ~

" /f‘\‘_,

SINDICO MUNICIPAL

T MARIA ISABEL VICT

 SECRETARIA-

(o3 CINDY CONS%LL@ MANF \
: TESORERA MUNIC!PAL




